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8 czerwca wystartowała kampania społeczna „Widzialni (Nie)widzialni”, której inicjatorem jest Fundacja

NIE WIDZĄC PRZESZKÓD przy ścisłej współpracy z Urzędem Miasta Krakowa.

Celem kampanii jest zwrócenie uwagi na sytuację osób niewidomych i słabowidzących, która w

dobie pandemii, a także po jej zakończeniu może ulec pogorszeniu. Podstawowe czynności dnia

codziennego, takie jak zakupy, wizyta u lekarza lub swobodne poruszanie się komunikacją

miejską dla pełnosprawnej części społeczeństwa nie stanowi żadnego problemu nawet w czasie

obostrzeń - dla osób z niepełnosprawnością wzrokową to jednak zupełnie nowe wyzwanie.

W tym szczególnym czasie powinniśmy zadbać o siebie, ale pamiętać również o tych, którzy bez

wsparcia osób trzecich nie dadzą sobie rady w zmieniającej się rzeczywistości.

W ciągu najbliższych kilku tygodni na stronie internetowej, oficjalnym profilu Facebook oraz

kanale YouTube Fundacji publikowane będą treści związane z kampanią, których celem będzie

ukazanie, iż „każdy może stać się czyimiś oczami”.

Jednym z najistotniejszych elementów informacyjnych kampanii będą materiały filmowe

prezentujące sceny z życia codziennego osób niewidomych okraszone audiodeskrypcją w

wykonaniu Daniela Kondraciuka, w których zobaczyć i usłyszeć będzie można również znane

postaci ze świata mediów, sportu, sztuki i kultury - to właśnie one zachęcać będą do niesienia

pomocy.

Oprócz działań w obszarze pośrednim, czyli wpływie na otoczenie osób niepełnosprawnych

wzrokowo, podjęte zostaną również działania bezpośrednie, w śród których znajdą się pakiety

ochrony osobistej, wsparcie ze strony nauczyciela orientacji przestrzennej, a także możliwość

skorzystania z pomocy psychologa i pracownika socjalnego.
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http://niewidzacprzeszkod.pl
https://www.facebook.com/NWPfundacja/
https://www.youtube.com/channel/UCoPap_Gx5rTO3G8sQPLKMOg?view_as=subscriber
http://www.tcpdf.org

